ЯКУТСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
ОУП ВО «АКАДЕМИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ»

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА
№ ОД /10

г. Якутск «26» августа 2019 г.
0  проведении выборов заведующего кафедрой

В соответствии с Уставом Образовательного учреждения профсоюзов высшего
образования «Академия труда и социальных отношений», Положением о порядке выборов
заведующего кафедрой ЯЭПИ (филиал) ОУП ВО «АТиСО», утвержденного решением №
1 от 31.08.2016 г. Ученого совета ЯЭПИ (филиал) ОУП ВО «АТиСО».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28 октября 2019 года выборы заведующего кафедрой правоведения и
основ профсоюзного движения Якутского экономико-правового института (филиал)
Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования «Академия труда и
социальных отношений» (далее -  ЯЭПИ (филиал) ОУП ВО «АТиСО«/Институт).

2. Заместителю директора по учебной и воспитательной работе обеспечить
подготовку и представление необходимых документов для проведения выборов.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора
по учебной и воспитательной работе Рабинович А.Д.

асильев А.В.

вг*>4ик*»'

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Васильев Андрей Васильевич
Должность: директор
Дата подписания: 14.12.2021 11:43:10
Уникальный программный ключ:
62ea6a329156ec3f1e6d1fc5718b9f2cb2478f1b